ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д )о3 2024г. г. Каспийск хs {lf
об отмене документации по планировке территории

В соответствии со ст.48 Федер€Lльного закона от 06.10.2003 J\9 1зl-Фзкоб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, руководСтвуясЬ Уставом, администрация городского округа(город Каспийск)), п о с т а н о в л я е т:

1. отменить документацию по планировке территории (проектпланироВки и проект межеВания территории), расположенной в г. Каспийске,
в границах ул. Спортивная, пр-т Акулиничева, ул. М. Халилова.

2, Признать утратившим силу постановление администр ациигородского
округа (город Каспийск> от 04. 12.2о2з М 1755 <О утверждении документ ациипо планировке территории).

з, Отделу межведомственного взаимодействия и информационной
беЗОПаСНОСТИ (МУРТаЗалиев О.М.) опубликоватъ

".*"Й*^^.rо.ru"овлениена офици€Lльном сайте городского округа ((город Каспийск>>.
4, МунициП€LльномУ бюджетномУ учреждению <Каспий-Медиа>(Куртаева Р,А,) опубликовать настоящее постановление в г€вете <ТрудовойКаспийсю>.

5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
округа ((город

врио первого заместителя главы адми
Каспийск> Шерифова А.М.

Глава городского округа

Экз. NJ

АДМИНИСТРАЦИЯ
dород кАспиЙск>

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РВСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Б.И. Гонцов